ATA DA 2ª (SEGUNDA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 031/2024–
FUNPEC

Ao 23º (vigésimo terceiro) dia do mês de dezembro de 2024, às 13:00h (Horário
de Brasília), realizou, em sessão pública, por meio de videoconferência,
devidamente gravada, sem a presença física dos licitantes, a Comissão de
Seleção Pública, designada através das PORTARIA/FUNPEC nº 005/2023-DG
de 05 de julho de 2023, sob a presidência substituta, Sr. Franco Anderson P. de
Sousa, membro Sr. Francisco Alexandre, para a sessão da SELEÇÃO PÚBLICA
Nº 031/2024-FUNPEC, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE VEÍCULO,” de acordo
com as especificações e condições constantes no Instrumento Convocatório.
Declarada aberta a sessão, dando início aos trabalhos às 13:05. assim a
empresa que enviou a proposta e documentação foi: 09.114.091/0001-60 -

ESPACIAL AUTO PECAS LTDA, no valor de R$ 119.531,00 (cento e dezenove mil
e quinhentos e trinta e um reais). Após, foi realizada a verificação e análise da
proposta da empresa em questão, contudo por possuir especificações técnicas
foi encaminhada a documentação para equipe técnica, emitir nota técnica acerca
da documentação apresentada pela empresa ESPACIAL. Nada mais havendo a
acrescentar, o Presidente encerrou a presente Ata às 13:07h.

Natal/RN, 23 de dezembro de 2024.

Franco Anderson Pontes de Sousa

Presidente Substituto da CSP

Francisco Alexandre M. de Medeiros Costa

Membro

Documento digital finalizado por Franco Anderson Pontes de Sousa (***.280.754-**) em 7 de Janeiro de 2025, às 17:11.

Assinatura de Documento Digitalizado

Dados do Documento

Descrição: Ata da 2ª (Primeira) Sessão - SP 031-2024

Criado por:
Franco Anderson Pontes de Sousa (***.280.754-**) em 23 de Dezembro de 2024
às 16:45

Nome do Arquivo Original: 15. Ata da 2ª (Primeira) Sessão - SP 031-2024.pdf

Md5 Checksum do Arquivo
Original:

cf69a573d6d8d6de37da328e5741e744

Documento assinado eletronicamente por Franco Anderson Pontes de Sousa, CPF:
***.280.754-**, em 23 de Dezembro de 2024, às 16:45, conforme horário oficial de
Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Alexandre Magno de Medeiros
Costa, CPF: ***.999.364-**, em 26 de Dezembro de 2024, às 08:12, conforme horário
oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://docssign.funpec.br/,
informando o código verificador 8C7EC49A e o código CRC 9722A241.